
Приказ /yiC'/Y-

по МБОУ «СОШ №15» от 01.12.2018г. 

«О проведении мероприятий, приуроченных к Международному дню борьбы 

с коррупцией» 

В целях формирования у учащихся и воспитанников 

антикоррупционного мировоззрения и воспитания негативного отношения к 

коррупции, в соответствии с распоряжением Министерства образования и 

науки РД по правовому просвещению и профилактике коррупции 

Приказываю: 

1. Разработать и утвердить План мероприятий «Неделя 

антикоррупционных инициатив» (отв. Таибова Н.Н.) 

2. С 5 по 16 декабря 2018 года провести мероприятия (круглые столы, 

классные часы, лекции и т.д.), приуроченные к Международному дню 

борьбы с коррупцией («О борьбе с коррупцией», «Права и 

обязанности», «Ответственность», «Сказать коррупции «Нет!») с 

приглашением представителей различных ведомств (отв. Асланова 

С.Ш.) 

3. Информацию о проведенных мероприятиях с фотоотчетами согласно 

прилагаемой форме необходимо представить в срок до 16 декабря 

2018г. на электронный адрес otdelvospit@yandex.ru. (отв. Асланова 

С.Ш.) 

4. Контроль за исполнение приказа возложить на зам. директора по BP 

Таибову Н.Н. 

Директор МБОУ «СОШ №15» 

Ознакомлены: л л 

Таибова Н.Н. 

Асланова С.Ш. 

Капланова А .С. 

mailto:otdelvospit@yandex.ru

